TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 081/2017

PROTOCOLO SEI 0002214-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/04/2017

HORÁRIO: 08h30min

LOCAL: Salão do Tribunal do Juri do Fórum da Comarca de Goioerê, situado na Avenida Santa

Catarina, s/n, Jardim Lindóia, Goioerê/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1628260-4  VITOR HUGO MARCON FORSETTO  13001813-0

1628285-2  EDUARDA MACHADO 1301047902

1628346-9  BEATRIZ HANSEN MIRANDA 107787348

1628375-6  ROBERTA COLIN AMORIM 13.557.169-5

1628590-7  IZABELA KAROLINE DE LIMA YAMAMURA 13406596-6

1628659-0  IGOR FERREIRA FARIA  14.317.139-6

1628962-2  MARIA EDUARDA ARRABAL 10.834.738-4

1629986-7  BRUNO HENRIQUE PUCHETTI DE CENE 125843298

1630076-2  CARLOS HENRIQUE MOCELIN FERREIRA 13.075.894-0

1630095-7  GIOVANA DA SILVA DE PAULA  108359633

1630129-1  LUCIANE ASSIS DOS REIS 100957582

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628260&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628285&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628346&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628375&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628590&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628659&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628962&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629986&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630076&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630095&idFormulario=1324
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630129&idFormulario=1324